SITUACION ANALISIS DEL RIESGO POR DENGUE, NARINO A SEMANA 23 DEL 2023
No. de documento de idel Nombre y apellidos Institucion

Marca temporal
21/06/2023 8:05:51
21/06/2023 8:06:28
21/06/2023 8:06:33
21/06/2023 8:08:37
21/06/2023 8:10:08
21/06/2023 8:24:23
21/06/2023 8:48:51
21/06/2023 9:04:22
21/06/2023 9:04:55
21/06/2023 9:05:31
21/06/2023 9:17:24
21/06/2023 9:17:40
21/06/2023 9:18:27
21/06/2023 9:31:53
21/06/2023 9:32:20
21/06/2023 9:32:59
21/06/2023 9:34:22

Fecha

21/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
21/06/2023

12910921
14607891
30729449
98398878
87303056
59706162
1083812755
87069729
59664591
98334339
59836549
12752379
59662908
5204262
5278444
98387806
59652655

JHON BUITRAGO IDSN ETV

Oscar Ascuntar Osnas  Instituto Departamental di San Andrés de Tumaco

Municipio
TUMACO

Maria Eugenia Eraso Torr Instituto Departamental d: Pasto

Jorge Salazar Ortega  Instituto Departamental di San Andrés de Tumaco

Alvaro Dulce Villarreal IDSN

Pasto

Lucy Nery Viveros Monca Instituto Departamental di PASTO
AANDREA ORDORNEZ BR/ LABORATORIO DE SALL TUMACO

DANNY PARRA IDSN

Pilar Pérez IDSN
Harold Antonio Diaz Mufic IDSN
ADRIANA GUTIERREZ V IDSN - LSP
Felipe BELALCAZAR GA Idsn
ROCIO DEL CARMEN C(IDSN - ETV
Mauricio Guerrero IDSN
HERNAN RAMIRO DIAZ IDSN
JOSE VICENTE MORAN IDSN

ANA JULIA TREJO IDSN

PASTO
Tumaco
Pasto
PASTO
Pasto
TUMACO
PASTO
PASTO
Pasto
Pasto

Sexo
Hombre
Hombre
Mujer
Hombre
Hombre
Mujer
Mujer
Hombre
Mujer
Hombre
Mujer
Hombre
Mujer
Hombre
Hombre
Hombre
Mujer

Edad

28-65
28-65
28-65
28-65
28-65
28-65
28-65
28-65
28-65
28-65
28-65
28-65
28-65
28-65
28-65
28-65
28-65

Grupo étnico
otro
Indigena
otro
otro
otro
otro
otro
otro
otro
otro
otro
otro
Afro
otro
otro
otro
otro

Discapacidad
No
No
Si
Si
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

Victima del conflicto arma LGTBI

No
No
No
No
No
No
No
No
Si

No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
Si

No
No
No
No
No

Cargo
PROFESIONAL ESPECI/

Teléfono o celular

3168495436

Universitario ]
Profesional Universitaria
Profesional Universitario
Profesional especializado
PROFESIONAL ESPECI
PROFESIONAL UNIVER¢
CONTRATISTA
Profesional especializado
Contratista
PROFESIONAL UNIVER!
Prof universitario
PROFESIONAL UNIVER!
PESP

ASESOR DIRECCION
profesional universitario
profesional de apoyo

7588830
3136168437
3117464286
3103705621

3146391252
3175683817
3113041151
3155841892
3137283460
3013912938
3015013647
3104266616
3016575908
3207019710
3006154889
3006154889

Correo electrénico Jomada
jhonbuitrago@idsn.gov.cc Mafiana
oscarascuntarosnas@ids Mafiana
mariaeugeniaeraso@idsn Mafiana
jorgesalazarortega@idsn. Mafiana
alvarodulce@idsn.gov.co Mafiana
lucyviverosmoncayo@ids Mafiana
andreaordonezbravo@ids Mariana
dannyparra312@gmail.cc Mafiana
pilarperez@idsn.gov.co Mafiana
vspeventos1h.ssp@idsn. Mafiana
adrianagutierrez@idsn.gc Mafiana
Felipebelalcazar@idsn.gc Mariana
rociocortes@idsn.gov.co Mafiana
mauricioguerrero@idsn.g Mariana
hemandiaz@idsn.ov.co Mafiana
josemoran@hotmail.com Mafiana
josemoran@hotmail.com Mafiana



